
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 28 м. Житомира  
ім. гетьмана І.Виговського 

 

НАКАЗ 

 від 18.03.2020 р.                                                                  №34 

 

Про запровадження  
дистанційної роботи  
на період карантину 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 
інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 
№ «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-

19», наказу МОН України від16.03.2020р. №406 «Про організаційні заходи 
для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19», наказу департаменту 
освіти Житомирської міської ради від 11.03.2020р. № 74 «Про введення 
обмежувальних заходiв щодо недопущення поширення коронавірусної 
інфекції COVID- 19» 

НАКАЗУЮ: 
1. Запровадити з 18.03.2020 по 03.04.2020 дистанційну роботу на дому 

педагогічним працівникам, заступникам директора з виховної, навчально-

виховної роботи, з АГЧ, секретарю школи, працівникам бухгалтерії ЗОШ 
№28 на підставі особистих заяв, а саме: 

Кураченко Наталя Миколаївна заст.дир.,вч. хімії 
Шумінська Людмила Кузьмівна заст.дир.,вч. укр.м. 
Стрельченко Олена Борисівна заст.дир., вчитель поч. кл. 
Лавренчук Ірина Володимирівна заст. дир. з вих роботи,  вч.англ.м. 
Павицький Іван володимирович заступн. дир. з АГЧ 

Радзієвська Валентина Олександрівна секретар школи 

Пугачова Валерія Михайлівна головний бухгалтер 

Трохимчук Діана Григорівна бухгалтер 

Пейс Анна Юріївна вч.поч.класів 

Янішевська Валентина Борисівна вч.поч.класів 

Шаран Людмила Аркадіївна вч.поч.класів 

Шегеда Валентина Степанівна вч.поч.класів 

Бамбуза Світлана Адамівна вч.поч.класів  
Шегеда Галина Степанівна вч.поч.класів 

Сосніна Ольга Йосипівна вч.поч.класів 

Дідківська Надія Сергіївна вч.поч.класів 

Прохоренко Людмила Михайлівна вих.ГПД, асис.вч. 
Біляченко Лариса Олександрівна вч.поч.класів 

Бобрик Ірина Миколаївна вч.поч.класів 

Золотаренко Людмила Валентинівна  вч. поч. клас 

Морозюк Ірина Анатоліївна вч. поч. клас 

Шегеда Алла Андріївна вч.поч.класів 



Постернак Інна Сергіївна вч.поч.класів 

Чорновіл Надія Григорівна вихователь ГПД 

Ковальчук Наталія Василівна вч.поч. класів 

Супруненко Тетяна Валеріївна  вч.поч.класів 

Кравченко Олена Володимирівна вч.поч. класів 

Хмизюк Ірина Анатоліївна Вч.поч.класів 

Кірєєва Лідія Петрівна вч.поч.класів 

Тищенко Світлана Анатоліївна вч.поч. класів 

Теодорович Олена Сергіївна Вч.поч.кл.труд. навч. в поч..кл. 
Кирдан Катерина Олександрівна вч. інформ.в поч..кл. 
Ягодка Катерина Анатоліївна вч.поч.кл. 
Юрченко Оксана Олександрівна Вих..ГПД 

Павлюк Людмила Анатоліївна Вч.поч.кл 

Дубенцова Майя Іванівна вч.укр.м. та л-ри 

Гончарук Євгенія Феліксівна вч.укр.м. та л-ри 

Ярошук Інна Володимирівна вч.укр.м. та л-ри 

Береза Ірина Андріївна вч.укр.м. та л-ри 

Грабовська Світлана Миколаївна вч.укр.м. та літ. заруб,літ. 
Піонтковська Світлана Володимирівна вч.укр.м. та л-ри 

Гурська Оксана Василівна вч.укр.м. та л-ри 

Лінкевич Людмила Петрівна  вч.укр.м. та л-ри, 
Варьоха Жанна Василівна вч.укр.м. та л-ри, 
Вензовська Інна Миколаївна вч.укр.м. та л-ри 

Гончарова Наталія Анатоліївна вч.укр.м. та л-ри 

Барановська Віта Володимирівна вч.укр.м. та л-ри 

Рибчинська Ганна Геннадіївна  вч.укр.м. та л-ри, асис.вч 

Будько Ніна Леонтіївна вч. укр. мови та літ.  
Борківська Олена Петрівна вч.рос.м. та л-ри, заруб. літ. 
Полулях Тетяна Ігорівна вч.рос.м. та л-ри, заруб. літ. 
Тимошенко Алла Леонідівна вч.рос.м.,л-ри, заруб. літ. 
Розвадовська Тетяна Євгенівна вч.рос.м. та л-ри 

Смоляр Олена Євгеніївна вч.рос.м. та л-ри, 
Бакіна Світлана Олександрівна вч.рос.м. та л-ри 

Ящук Оксана Анатоліївна вч.рос.м. та л-ри 

Булах Наталія Олександрівна вч.рос мови та заруб літ 

Попатенко Оксана Петрівна вч. польськ. мови 

Ладнюк Олена Вікторівна вч. польськ. мови 

Дзівалтівська Тетяна Юріївна Вч.нім. мови 

Артемчук Віра Петрівна вч.англ.м. 
Олійник Вікторія Леонідівна Вч.нім. мови 

Бабчук Тетяна Вікторівна вч.англ.м. 
Гуцало Оксана Григорівна вч.англ.м. 
Ємеліна Валентина Олександрівна вч.англ.м. 



Колесник Ольга Анатоліївна вч.англ.м. 
Наумець Ірина Василівна вч.англ.м. 
Острогляд Інна Євгеніївна вч.англ.м. 
Калошина Майя Петрівна вч.англ.м. 
Присяжнюк Наталія Василівна вч.англ.м. 
Городнюк Олена Володимирівна вч.англ.м. 
Шкляр Ірина Володимирівна вч.англ.м. 
Балановська Алла Володимирівна вч.англ.м. 
Артемчук Оксана Василівна вч. анг. м. 
Ткачук Ольга Володимирівна вч. англ.м. 
Черниш Катерина Сегріївна Вч.нім. мови 

Симон Тетяна Борисівна  Вч.анг мова 

Клюковська Раїса Петрівна вч.матем. 
Петренчук Світлана Василінва Вч.матем 

Пейс Валентина Іванівна вч.матем. 
Захарченко Олена Антонівна вч.матем. 
Муравська Наталія Володимирівна вч.інформ., матем. 
Палій Олена Григорівна Вч.матем 

Капінус Наталія Дмитрівна вч.історії, етики 

Іщук Оксана Володимирівна вч.історії 
Столяр Галина Анатоліївна вч.історії 
Осадчук Алла Іванівна Вч.історії правозн. 
Магалецька Тетяна Діонісіївна вч.географ. 
Тупальська Валентина Михайлівна вч.географії 
Чередніченко Лідія Володимирівна вч. біології 
Мікрюкова Ірина Петрівна вч.біології 
Жила Тетяна Анатоліївна вч. біології 
Шпачук Ірина Олексіївна вч. біології та хімії 
Палій Людмила Олексіївна вч.хімії 
Павицька Регіна Домініківна вч.фізики 

Корнікова Світлана Василівна вч. Фізики 

Шевченко Лариса Володимирівна вч.фізкультури 

Цимбалюк Тетяна Ананіївна вч.фіз.вих. 
Зінченко Анатолій Миколайович вч.фіз.вих. 
Денисевич Ніна Францівна вч.фіз.вих. 
Полтко Олександр Олександрович вч.фіз.вих. 
Мурашевська Наталія Георгіївна вч. музики 

Величко Інна Аркадіївна вч.обр.мист. 
Кирдан Катерина Вікторівна Вч.інформатики в поч. класах 

Ващук Валентин Григорович вч.труд навч.фіз.вих 

Прищепа Олена Володимирівна вч. обсл. праці 
Філіпенко Валентина Петрівна вч.обслуг.праці,зар.л. 
Кульбицька Лариса Михайлівна вч.обслуг.праці вч обр.мист 



Пилипчук Віктор Васильович вч.труд.навч. 
Шабінський Сергій Петрович Вч. пред. Зах.Вітч. 
Готич Людмила Владичлавівна Зав.бібл. 
Скочко Антоніна Миколаївна Бібліотекар 

Деркач Ніна Василівна пр. психолог 

Васьковська Тетяна Петрівна  Психолог 

Бамбуза Алла Анатоліївна соціальний педагог,  
Давиденко Ольга Ігорівна   Вч.анг.мови, 
Гановський Павло Сергійович Пед.-організатор 

Павлюк Вікторія Дмитрівна вчитель поч. класів 

Черниш Ольга Володимирівна вч.інформатики 

Панченко Ірина Ігорівна Вч.анг.мови 

Заремба Наталія Мар’янівна вч. Поч класів 

Слободенюк Леся Олександрівна Вч.початкових класів 

Старчук Наталія Василівна Вч.початкових класів 

Домбровська Олена Петрівна Вч.початкових класів, вихов ГПД 

Довбня Анастасія Василівна Вих.ГПД 

Власюк Галина Олександрівна Вих.ГПД 

Омельчук  Ольга Миколаївна асист.вчителя 

Козлова Ірина Михайлівна асист.вчителя 

Ляшенко Алеся Вікторівна Вих.ГПД 

2. Працівникам на дистанційній роботі на період карантину: 

2.1.  Упродовж робочого часу, визначеного ПВТР, працівники зобов’язані: 
- виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором, 
- відповідати на дзвінки керівника; 
- перевіряти електронну пошту та оперативно відповідати на листи; 
- організувати та проводити за розпорядженням керівника навчальний 

процес за допомогою дистанційних технологій; 
- складати або корегувати навчальні плани, готувати навчальні матеріали 

(презентації, добірки відеоматеріалів), писати конспекти уроків; керувати 
дистанційним навчанням учнів: викладати матеріал під час скайп-

конференцій, перевіряти домашні завдання через електронну пошту, 
надсилати тести для перевірки знань учнів; 

2.2. Педагогічним працівникам вести індивідуальні плани дистанційної 
роботи, включаючи план самоосвіти. 

2.3. Заступникам директора з виховної, навчально-виховної роботи 
Стрельченко О.Б., Шумінської Л.К., Кураченко Н.М., Лавренчук І.В. бути 
постійно на зв’язку та забезпечити узагальнення індивідуальних планів 

вчителів відповідних кафедр. 
  3. Безпосередній керівник контролює, як працівники дотримуються 

вимог пункту 2 цього наказу та ініціює питання щодо вжиття заходів за 
дотриманням режиму дистанційної роботи на дому. 

 4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
Директор школи                                          Я. А. Глінчевська 


